

## **Muutossopimus sopimus itäisen syöpäkeskuksen (FICAN EAST, FICAN ÖST) perustamisesta ja hallinnoinnista**

Aluehallitus 14.09.2022 § 200  
400/00.02.01/2022

Valmistelija lakimies Aki Rasimus puh. 040 656 7444

Itä-Suomen syöpäkeskuksen perustamisen sopimuksen mukaan sopijapuolia ovat KYSin erityisvastuualueen sairaanhoitopiirit sekä Itä-Suomen yliopisto.

Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen uudistaminen (sote-uudistus) astuu voimaan 1.1.2023. Uudistuksen myötä nykyiset sairaanhoitopiirit lakkaavat olemasta ja tehtävät siirtyvät perustetuille hyvinvointialueille.

Itä-Suomen syöpäyhdistyksen lähettämällä muutossopimuksella on tarkoitus sopia sote-uudistuksen edellyttämistä muutoksista aiempaan v. 2018 solmittuun perustamissopimukseen (**Sopimus Itäisen syöpäkeskuksen (Fican East, Fican Öst) perustamisesta ja hallinnoinnista**) sekä varmistaa, että alueellisen syöpäkeskuksen toimintaa voidaan jatkaa asianmukaisesti myös 1.1.2023 jälkeen

Sopijapuolet ovat aiemmin perustaneet alueellisen syöpäkeskuksen (Itäinen syöpäkeskus). Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen ("Sote-uudistus") johdosta sairaanhoitopiirit lakkaavat ja niiden tehtävät siirtyvät hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen siten, että:

- Pohjois-Savon hyvinvointialueelle (PSHVA) siirtyy Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
- Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle (PKHVA) siirtyy Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä (SIUN SOTE)
- Keski-Suomen hyvinvointialueelle (KSHVA) siirtyy Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä sekä;
- Etelä-Savon hyvinvointialueelle (ESHVA) siirtyy Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (SOSTERI) ja Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä (ESSOTE).

Muutossopimus liitteenä A. Johtoryhmän muistio sekä perussopimus ovat kokousmateriaalina,

### **Hyvinvointialuejohtajan esitys:**

Aluehallitus päättää hyväksyä liitteenä A olevan muutossopimuksen Sopimus Itäisen syöpäkeskuksen (Fican East, Fican Öst) perustamisesta ja hallinnoinnista.

### **Päätös**

Esitys hyväksyttiin.